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Zakład Ubezpieczeń Społecznych zaprasza osoby z niepełnosprawnością oraz ich bliskich na wydarzenia
organizowane w ramach Dni Osób z Niepełnosprawnością. W tym roku obchody odbywają się pod hasłem
„Postaw na pracę”. W programie przewidziano m.in. spotkania z ekspertami ZUS-u oraz przedstawicielami
instytucji partnerskich.

Dni Osób z Niepełnosprawnościami to inicjatywa skierowana do osób, które z powodu różnych rodzajów
niepełnosprawności mogą czuć się wykluczone z życia społecznego, a także ich rodzin i bliskich. - Głównym celem
tegorocznej edycji jest wspieranie aktywizacji zawodowej i integracji społecznej osób z niepełnosprawnościami. Do
końca czerwca, w całej Polsce, w tym również w naszym regionie, odbywać się będą różne wydarzenia z udziałem
ekspertów z instytucji współpracujących, stowarzyszeń oraz lokalnych organizacji działających na rzecz osób z
niepełnosprawnościami. W województwie podlaskim pierwsze spotkania zaplanowano już na 13 maja - informuje
Katarzyna Krupicka, regionalna rzeczniczka prasowa ZUS województwa podlaskiego.

W ramach Dni Osób z Niepełnosprawnościami zaplanowaliśmy szereg atrakcji, w tym spotkania i konsultacje,



prelekcje, stoiska eksperckie oraz piknik integracyjny.

Podczas tych wydarzeń spotkają się przedstawiciele instytucji państwowych, organizacji pozarządowych, a także
osoby z niepełnosprawnościami oraz ich rodziny i bliscy. Dzięki temu każda ze stron będzie miała szansę wyrazić
swoje potrzeby i oczekiwania oraz wykazać dostępne możliwości. Wspólne rozmowy i dyskusje mogą przyczynić się
do wypracowania skutecznych rozwiązań w zakresie aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami.
Wydarzenia są też doskonałą okazją do wspólnych aktywności oraz integracji społecznej.

Spotkania odbędą się w maju i czerwcu na terenie wszystkich oddziałów ZUS-u.

Sprawdź, co się będzie działo w Twojej okolicy: harmonogram wydarzeń Dnia Osób z Niepełnosprawnościami 2025
(plik xlsx 348 kb) 

 

Wszystkie wydarzenia są otwarte, a udział w nich jest - bezpłatny.

Harmonogram będzie na bieżąco aktualizowany.

Zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane wsparciem dla osób z niepełnosprawnościami do uczestnictwa w
naszych spotkaniach.
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